
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2369-71-2016

71/2016

Zarządzenie nr: 71/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 06.09.2016

W sprawie:

zmieniające zarządzenie nr 68/2016 Wójta Gminy Wąpielsk w
sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego
do przeprowadzenia skontrum oraz inwentaryzacji majątku w
Gminnej Bibliotece Publicznej w Wąpielsku z/s w Radzikach
Dużych oraz Filiach w Długiem i w Wąpielsku.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 32 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie
sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. Nr 205, poz. 128 z późn. zm.) oraz
art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz.
1047)  

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmienia się § 1 zarządzenia nr 68/2016 Wójta Gminy Wąpielsk w sprawie powołania
komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego do przeprowadzenia skontrum oraz
inwentaryzacji majątku w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wąpielsku z/s w Radzikach
Dużych oraz Filiach w Długiem i w Wąpielsku w następujący sposób:
,,Powołuje się komisję inwentaryzacyjną i zespół spisowy w składzie:
1.      Agnieszka Ciecierska                        - przewodniczący komisji
2.      Bożena Rutkowska                           - członek komisji
3.      Anna Rempuszewska                         - członek komisji
w obecności Pani Anety Grabskiej - Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w
Wąpielsku z/s w Radzikach Dużych
 
do przeprowadzenia w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wąpielsku z/s w Radzikach

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2369-71-2016
/zarzadzenie/z-2369-71-2016


Dużych oraz Filiach w Długiem i w Wąpielsku inwentaryzacji środków trwałych i
wyposażenia oraz skontrum".
 

§ 2.
Zmienia się § 2 ust. 2 zarządzenia nr 68/2016 Wójta Gminy Wąpielsk w sprawie
powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego do przeprowadzenia
skontrum oraz inwentaryzacji majątku w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wąpielsku z/s
w Radzikach Dużych oraz Filiach w Długiem i w Wąpielsku, który otrzymuje brzmienie:
,,2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach 06.09.2016 r. do 23.09.2016 r.
według stanu na dzień spisu".
 

§ 3.
Zobowiązuję Panią Anetę Grabską - Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w
Wąpielsku z/s w Radzikach Dużych do przygotowania wymaganej prawem
dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia w Gminnej Bibliotece Publicznej w
Wąpielsku z/s w Radzikach Dużych oraz Filiach  w Długiem i w Wąpielsku
inwentaryzacji środków trwałych i wyposażenia oraz skontrum.
 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 71/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 71/2016    pdf,  528.02 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.09.2016 13:45

Liczba pobrań: 27

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 06.09.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.09.2016 13:45

/attachments/2510/download
/attachments/2510/download


Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 09.09.2016 08:17

Liczba wyświetleń: 44


